et hodie moratur in populo ple-

bis de Ripolis comitatus Florentie ex una parte et dominum Pierum iudicem
80

 et Iaco-

bum fratres et filios olim Dantis Alagherii de Alagheriis de dicto populo Sancti Martini 

76

 Queste quattro prime parole mancano nella stampa, curata dař signori Frullani e Gargani.  
77

 Ibidem, invece di questiones, leggesi: que facent.  
78

 Ibidem, invece delle parole seguenti, poste fra due asterischi, leggesi: fuissent vertentes 

et oriri.  
79

 Nel riassunto datone da Padre Ildefonso, si legge invece, con manifesto errore: qui 

quond. morabatur in populo S. Stephani in Pane. Più giù, presso il buon Carmelitano Scalzo, 

Dominus Pierus diventa Dominus Dinus.   
80

 Nel M.CCC.XXXII, dunque, Piero era già giudice
l7

. Anzi sappiamo altronde, come, in 

quellřanno, essendo podestà di Verona Guido da Correggio, parmense, il figliuol di Dante vi 

fosse Generalis Vicarius Domini Potestatis. Seguendo le leggi foniche deř dialetti settentrionali, 

e latinizzandosi quindi il suo nome, egli divenne in Verona Petrus Aliger [oppure de Aligeris] 

dictus Dante de Florentia.  
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vel aliquem eorum simul coniunctim separatim vel divisim
81

 ex altera parte, pluribus et 

pluribus et diversis de causis; omnes et singulas lites, questiones, differentias, litigia, 

controversias et causas supradictas et earum quaslibet, et omnes et singulas alias lites, 

questiones, differentias, litigia, controversias et causas inter dictas partes vel aliquem 

ex dictis partibus cum altera parte vel cum aliquo alterius partis
82

 * quomodocumque 

qualitercumque et quacumque de causa vertentes, et vel que essent * et oriri possent 

sue poterunt, usque ad diem Laudi ferendi, et tam ortas quam oriundas super quocum-

que et de quocumque facto, negotio
83

 et re mobili vel immobili, iuribus nominibus vel
84

actionibus, predicti Francischus ex una parte, et Iacobus pro se ipso et suo nomine
85

 et 

Niccholaus olim Foresini de Donatis
86

 ut procurator et tamquam procurator dicti domi-

ni Pieri ad infrascripti specialiter constitutus, ut de procuratione
87

 eiusdem patet scrip-

tura publica facta
88

 sub anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo secundo indic-

tione quinta decima, die mercurii undecimo martii, manu Bazeleni domini Libenerii
89

de Sancto Benedicto notarii, procuratorio nomine pro eo et quodlibet
90

 eorum in soli-

dum et in totum nomine quo supra ex altera parte, comuni concordia et voluntate